
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/26509/2015/SÚ 

MP/28896/2015/SÚ/Pu 
Polička 17.12.2015 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a současně jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 

1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území a § 15 odst. 1 stavebního zákona,  ve společném územním a 

stavebním řízení (dále jen "společné řízení") přezkoumal podle § 94a odst. 4, § 90 a 111 stavebního 

zákona žádost o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen "společné rozhodnutí"), 

kterou dne 13.11.2015 podalo 

Město Polička, IČO: 00277177, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

na stavbu s názvem: 

Cyklostezka Polička - Modřec 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 275/34 (ostatní plocha), parc. č. 6111/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 6117/1 (ostatní plocha), parc. č. 6130 (ostatní plocha), parc. č. 6131 (ostatní plocha), parc. č. 6134/8 

(ostatní plocha), parc. č. 6224/1 (vodní plocha), parc. č. 6356 (ostatní plocha), parc. č. 6358 (ostatní 

plocha), parc. č. 6360/1 (ostatní plocha), parc. č. 6361 (ostatní plocha), parc. č. 6362/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 6362/5 (ostatní plocha), parc. č. 6362/6 (ostatní plocha), parc. č. 6363 (ostatní plocha), parc. č. 

6364 (ostatní plocha), parc. č. 6365 (ostatní plocha), parc. č. 6366/1 (ostatní plocha), parc. č. 6366/2 

(ostatní plocha), parc. č. 6366/3 (ostatní plocha), parc. č. 6367 (ostatní plocha), parc. č. 6368 (ostatní 

plocha), parc. č. 6369/1 (ostatní plocha), parc. č. 6369/2 (ostatní plocha), parc. č. 6379/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 6382 (ostatní plocha) v katastrálním území Polička. 

 

II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu na pozemku parc. č. 275/34, 6111/1, 6117/1, 6130, 6131, 6134/8, 6224/1, 6356, 6358, 

6360/1, 6361, 6362/4, 6362/5, 6362/6, 6363, 6364, 6365, 6366/1, 6366/2, 6366/3, 6367, 6368, 6369/1, 

6369/2, 6379/1, 6382 v katastrálním území Polička. 

mailto:epodatelna@policka.org


Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 2 

 

Stavba obsahuje: 

- Stezka pro pěší a cyklisty délky 2838 m a šířky 2,5 m s povrchem z asfaltového betonu. 

 

III. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Petr Klusoň, 

Zákrejsova 543, 572 01 Polička. 

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. 

5. Stavba bude dokončena do 31.12.2017. 

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě výběrového řízení. 

Prohlášení stavebního podnikatele o provádění stavby bude stavebnímu úřadu předloženo před 

zahájením stavby. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích všech správců a vlastníků 

technické a dopravní infrastruktury. 

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku SÚS Pardubického kraje, vydaném 

dne 11.12.2015 pod značkou SÚSPk/7949/2015. 

9. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Polička, odboru územního 

plánování, rozvoje a životního prostředí, vydaném dne 10.12.2015 pod č.j.: 

MP/28564/2015/OÚPRaŽP/RK. 

10. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajského ředitelství policie 

Pardubického kraje, odboru služby dopravní policie, Pardubice, vydaném dne 7.12.2015 pod č.j. 

KRPE-96469-1/ČJ-2015-1700DP. 

11. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Krajského ředitelství policie Pardubického 

kraje, odboru služby dopravní policie, Pardubice, vydaném dne 7.12.2015 pod č.j. KRPE-96469-

2/ČJ-2015-1700DP. 

12. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Krajského ředitelství policie Pardubického 

kraje, Územního odboru Svitavy, dopravního inspektorátu, vydaném dne 7.12.2015 pod č.j. 

KRPE-94962-1/ČJ-2015-170906. 

13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, vydaném dne 

1.12.2015 pod č.j. 017261/38020/41/Hol/2015. 

14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření MěÚ Polička, odboru dopravy, vydaném dne 

10.12.2015 pod č.j.: MP/28649/2015. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01  Polička-Město 

 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 3 

 

Odůvodnění: 

Dne 13.11.2015 podal žadatel žádost o vydání společného rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání na 14.12.2015, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 

zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 

výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ing. Karel Witz, Tomáš Witz, Ing. Ivana Vlčková, Jana Šolcová, Jana Minaříková, Bohuslav Kovář, 

Jaroslava Kovářová, Petr Jukl, RNDr. Renáta Cabrnochová, Ph. D., Ing. Olga Flasarová, Skanska 

Asfalt s.r.o., Pardubický kraj, Marie Fričová 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1176, 1104, 1103, parc. č. 6150/2, 5542/2, 5542/1, 5559, 6376, 6372, 6373, 5629/11, 5629/10, 

5626/7, 5626/8, 5630/1, 5630/2, 5630/3, 5630/4, 5630/5, 5630/6, 5657/2, 5660/3, 6111/5, 6374, 

5685/1, 5685/9, 5685/7, 5685/8, 5685/2, 5685/11, 5685/5, 6111/6, 6111/3, 5694, 6375, 5660/13, 

5660/12, 5684/1, 6128/4, 5657/3, 5635/5, 5635/4, 5635/6, 5635/2, 5635/1, 6128/5, 6128/6, 6128/7, 

6128/8, 6117/2, 5634/5, 5634/3, 5633/2, 5621/2, 6128/13, 6123/2, 6128/15, 6128/16, 6128/21, 

6128/22, 6128/17, 6128/3, 5624/4, 5624/1, 5623/2, 5623/1, 6116/14, 5545/45, 5545/42, 5545/57, 

6134/26, 5619/1, 6379/4, 6379/3, 6379/2, 5599/1, 5599/4, 5576/3, 5545/56, 5545/55, 5545/51, 

5493/67, 5620/33, 5545/3, 5576/1, 5563/3, 5555/1, 5555/4, 6132/14, 6132/3, 5493/44, 5535, 5534/1, 

5529/1, 5529/7, 5529/4, 6529, 6402/1, 6402/2, 5905/1, 5905/7, 332/2, 332/5, 332/6, 329/1, 319/6, 

326/8, 6088/1, 1151/1, 1151/2, 1151/3, 6222/100, 6030/1, 1232/6, 6030/4, 1202/2, 1232/5, 1232/2, 

1232/4, 1232/7, 1232/3, 6222/99, 1216/2, 1211/1, 1246/1, 1246/2, 6025/4, 1247/1 v katastrálním 

území Polička 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Horní Předměstí č.p. 441, č.p. 424 a č.p. 423 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost nevznesla žádné připomínky 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 4 

 

Poučení účastníků: 

Proti  I. a III. výroku tohoto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

majetkovému, stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu, v případě odvolání proti II. a IV. výroku tohoto rozhodnutí týkající se příslušnosti 

speciálního stavebního úřadu se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a SH, 

Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také 

místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 

16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel 

je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat 

jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

 

  

Za správnost vyhotovení: Puchar Pavel 

     

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne: 

 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 5 

 

 

 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 6 

 

 
 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 7 

 

 

 
 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 8 

 

 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 9 

 
 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu     str. 10 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doporučeně) 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Tomáš Witz, Sebranice č.p. 355, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Ing. Ivana Vlčková, Viniční č.p. 3945/211b, Židenice, 615 00  Brno 15 

Jana Šolcová, Bezručova č.p. 694/21, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Jana Minaříková, Družstevní č.p. 133, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bohuslav Kovář, Hegerova č.p. 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslava Kovářová, Hegerova č.p. 98, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Jukl, Tyršova č.p. 587, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

RNDr. Renáta Cabrnochová, Ph. D., Hegerova č.p. 661, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Olga Flasarová, Obilní trh č.p. 311/5, Veveří, 602 00  Brno 2 

Skanska Asfalt s.r.o., IDDS: ax33g2u 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

Marie Fričová, Družstevní č.p. 970, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

 

 

účastnící (veřejnou vyhláškou) 

Jiří Tonar, Poříčí č.p. 15, 582 22  Přibyslav 

Ing. Roman Kysilko, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Josef Báča, Haškova č.p. 435, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv 

Josef Mužík, Hegerova č.p. 191, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Emilie Bažantová, Miroslava Hájka č.p. 332/35, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 

Josef Šlosr, Družstevní č.p. 519, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Šlosrová, Družstevní č.p. 519, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Emilie Šoulová, Čsl. armády č.p. 647, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Pavel Kohl, Družstevní č.p. 1016, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jiří Navrátil, Baldecká č.p. 1041, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Josef Peterka, Družstevní č.p. 572/3, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Ing. Martina Scheibová, Družstevní č.p. 980, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Vojtová, Haškova č.p. 462, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Petr Koukal, Trnkova č.p. 580/28, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Bohuslav Slaný, Baldecká č.p. 1046, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Eva Slaná, Baldecká č.p. 1046, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Otakar Pospíšil, Družstevní č.p. 548, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislava Pospíšilová, Družstevní č.p. 548, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Beneš, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Jan Geschmay, CSc., Moravská č.p. 1434/40, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jaroslav Beneš, U Vlečky č.p. 1047, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Veronika Navrátilová, U Vlečky č.p. 1047, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Přemysl Mitáš, U Vlečky č.p. 1053, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Hoplíček, U Vlečky č.p. 1054, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Hoplíčková, U Vlečky č.p. 1054, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Šteflová, Družstevní č.p. 731, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeněk Kukusík, U Vlečky č.p. 1050, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Jelínek, U Vlečky č.p. 1051, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Renáta Jelínková, U Vlečky č.p. 1051, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Halamka, U Vlečky č.p. 1052, Horní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/26509/2015/SÚ 

Č.j.: MP/28896/2015/SÚ/Pu str. 11 

 
Viera Halamková, U Vlečky č.p. 1052, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Andrlík, Družstevní č.p. 450, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Andrlíková, Družstevní č.p. 450, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Pospíšil, IDDS: 6egh66v 

Ing. Oldřich Koreček, U Vlečky č.p. 1056, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Popelka, Sídliště Hegerova č.p. 934, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Hnátová, Družstevní č.p. 804, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ladislav Havlík, Družstevní č.p. 454, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jolana Havlíková, Družstevní č.p. 454, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Doc. RNDr. Miroslava Trchová, CSc., Arabská č.p. 570/6, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Ing. Vladimír Sláma, Gen. Lišky č.p. 1014/9, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Iva Pachovská, Družstevní č.p. 215, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Pachovský, Družstevní č.p. 216, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Pachovský, Družstevní č.p. 215, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marek Omasta, Růžová č.p. 199, 572 01  Polička-Město 

Petr Omasta, Družstevní č.p. 898, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lenka Omastová, Družstevní č.p. 898, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Báča, Družstevní č.p. 441, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Báčová, Družstevní č.p. 441, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miloslav Novotný, Družstevní č.p. 424, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jitka Novotná, Družstevní č.p. 424, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jan Filipi, Družstevní č.p. 423, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Filipiová, Družstevní č.p. 423, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Šimon, Družstevní č.p. 422, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiřina Kovářová, Družstevní č.p. 425, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Petr Hrubý, Komenského č.p. 234, 572 01  Polička-Město 

Lenka Jánová, Družstevní č.p. 803, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ivan Tetor, Alšova č.p. 234, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaroslav Lopour, Hegerova č.p. 894, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Lopourová, Hegerova č.p. 894, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

ČEZ Korporátní služby, s.r.o., IDDS: v5pxkwm 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS-dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

POVODÍ MORAVY, s.p., IDDS: m49t8gw 

  

ostatní 

Město Polička, Odbor správy majetku, e-mailem/elektronicky 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy 

COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 

k vyvěšení na úřední desku 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - úsek podatelny, elektronicky 


		2015-12-17T11:31:53+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




